

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-3 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované prostredie

JKSO:

Miesto:

Obec Skároš

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 5. 6. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				100 832,67
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				100 832,67
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	100 832,67	20,00%	20 166,53	
Cena s DPH	v	EUR		120 999,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-3 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované prostredie

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 100 832,67

HSV - Práce a dodávky HSV	19 811,56
4 - Vodorovné konštrukcie	15 329,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 420,74
99 - Presun hmôt HSV	2 061,53
PSV - Práce a dodávky PSV	81 021,11
713 - Izolácie tepelné	9 644,77
762 - Konštrukcie tesárske	50 230,90
763 - Konštrukcie - drevostavby	21 145,44

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 100 832,67

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-3 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované prostredie

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

100 832,67

D HSV Práce a dodávky HSV 19 811,56

D 4 Vodorovné konštrukcie 15 329,29

1	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	33,859	128,12	4 338,02
2	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	135,792	22,00	2 987,42
3	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	135,792	8,00	1 086,34
4	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	4,402	1 230,00	5 414,46
5	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	157,734	4,37	689,30
6	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	173,507	4,69	813,75

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 420,74

7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,618	13,38	463,19
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	657,742	0,41	269,67
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	34,618	11,03	381,84
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	173,090	1,24	214,63
11	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	34,618	5,75	199,05
12	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	34,618	20,00	692,36
13	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	2,000	100,00	200,00

D 99 Presun hmôt HSV 2 061,53

14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	86,510	23,83	2 061,53
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 81 021,11

D 713 Izolácie tepelné 9 644,77

15	K	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách (napr. ISOVER STEPCROSS)	m2	389,609	2,52	981,81
16	M	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky (napr. ISOVER STEPCROSS)	m2	794,801	9,93	7 892,37
17	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	16,884	45,64	770,59

D 762 Konštrukcie tesárske 50 230,90

18	K	762421221.S	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými na pero a drážku	m2	64,199	10,20	654,83
19	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	69,332	12,00	831,98
20	K	762421315.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm - Z1	m2	364,447	25,25	9 202,29
21	K	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	123,280	4,50	554,76
22	M	605110000100.S c	Podkladový rošt podbitky 50x50 mm	m3	0,321	405,00	130,01
23	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klinec, závrtky	m2	11,485	1,50	17,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm (napr. ISOVER STEPCROSS)	m2	779,217	2,93	2 283,11
25	M	605110000100.S a	Podkladový rošt stropu S1 (napr. ISOVER STEPCROSS)	m3	11,485	395,50	4 542,32
26	K	762810027.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm - Z1	m2	779,217	19,90	15 506,42
27	K	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	390,830	1,25	488,54
28	K	762822120.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	221,444	3,10	686,48
29	K	762822130.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288 - 450 cm2	m	473,915	3,80	1 800,88
30	M	605110000100.S	Stropné trámy	m3	22,373	380,00	8 501,74
31	K	762822830.S	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,02500 t	m	481,270	2,40	1 155,05
32	K	762841812.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0,04000 t	m2	390,830	2,05	801,20
33	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	22,373	35,90	803,19
34	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	33,469	67,85	2 270,87
D 763			Konštrukcie - drevostavby				21 145,44
35	K	763138220.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	69,462	35,60	2 472,85
36	K	763138221.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	492,603	36,46	17 960,31
37	K	763139541.S	Demontáž sadrokartónového podhládu s dvojrúrovňovou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,01500t	m2	98,785	3,94	389,21
38	K	998763303.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	7,444	43,40	323,07